Hemsida: www.sssf.net

Orebro 2018-06-29

FOREDRAGNINGSLISTA FOR SSSF:s ARSMOTE PA GOTLAND
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10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.

Upprop och fullmaktsgranskning, faststillande av rostliingd, val av rostraknare.
Faststillande av foredragningslista.
Fragan om motets behoriga utlysande.
Val av métesordforande.
Val av motessekreterare.
Val av protokolljusterare att jimte motesordforanden justera dagens protokoll.
Behandling av verksamhets- och forvaltningsberiittelser.
A Verksamhetsberittelsen for 2017 (bifogas).
B Resultat- och balansrikningar for 2017 med specifikationer (bifogas).
C Revisionsberiittelse for 2017
Fragan om ansvarsfrihet for den tid revisionen avser.
Verksamhetsplan inklusive budget (budgetforslag bifogas).
Motioner frin medlemmar och forslag frian styrelsen.
En stycken motioner har inkommit.
Avgifter till SSSF (medlemsavgifter for 2018).
Val av federationsordforande, tillika styrelsens ordforande, for en tid av ett ar.
Val av tva, ledamoter for en tid av tva ar.
Val av tva suppleanter for en tid av ett ar.
Val av tvi revisorer och en revisorssuppleant for en tid av ett ar.
Val till valberedningen: ordférande plus fyra ledaméter for en tid av ett ar.
Val av representanter till andra organisationer, bl.a. MLAIC, MLASC och
kontaktpersoner for de olika regionerna.

Motets avslutande.




Riksorganisationen for Svartkrutsskyttar

PROTOKOLL FOR ARSMOTET PA GOTLAND 2018-07-28

Mbotet 6ppnades
Federationens ordforande Mikael Lauth 6ppnade motet och hélsade de ndrvarande vilkomna.

1 Upprop och fullmaktsgranskning, faststiillande av rostliingd, val av tva rostriknare
Till rostraknare utsdgs Paul Schydlowski och Magnus Hansson.
Upprop gjordes och vi beslutade att genomfbra rostlingd om det blev aktuellt.

2 Faststillande av foredragningslista
Den utsénda foredragningslistan godkéndes.

3 Fragan om motets behoriga utlysande
Konstaterades att motet utlysts pé behorigt sitt.

4 Val av motesordforande
Till métesordférande valdes Mikael Lauth.

5 Val av motessekreterare
Till motessekreterare valdes Tomas Luth.

6 Val av protokollsjusterare att jimte motesordféranden justera dagens protokoll
Till protokolljusterare utsdgs Paul Schydlowski och Magnus Hansson.

7 Behandling av verksamhets- och forvaltningsberiittelser
A. Verksamhetsber:iittelsen for 2017
Arsmotet godkinde verksamhetsberittelsen for 2017.
B. Resultat- och balansriikningar for 2017 med specifikationer
Arsmétet godkinde resultat- och balansrikningen for 2017.
C. Revisionsberiittelse for 2017
Arsmotet godkinde revisorernas revisionsberittelse for 2017.

8 Frigan om ansvarsfrihet for den tid revisionen avser.
Arsmotet beviljade styrelsen ansvarsfrihet for den tid revisionen avser.

9 Verksamhetsplan inklusive budget
Arsmotet faststillde budget och verksamhetsplanen for ar 2019.
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10 Motioner frin medlemmar och forslag frin styrelsen
En motion hade inkommit fran David Kushner.

Styrelsen yrkade avslag p& motionen da inebdrden av forslaget var otydligt.

Motet rostade ocksé avslag p& motionen .

11 Avgifter till SSSF (medlemsavgifter for 2019)
Arsmotet beslutade att behalla nuvarande medlemsavgiften pa 250 kr.

12 Val av federationsordforande, tillika styrelsens ordforande, for en tid av ett ar
Motet valde Mikael Lauth till ordférande.

13 Val av 2 ledamaéter for en tid av tva ar
Till ledaméter valdes Magnus Hansson(nyval) och Fredrik Rundgren (nyval).

14 Val av tva suppleanter for en tid av ett ar
Till suppleanter valdes Kenneth Malm (omval) och Karl-Johan Karlsson (nyval).

15 Val av tva revisorer och en revisorssuppleant for en tid av ett ar
Till revisorer valdes Mikael Eriksson (omval) och Niklas Johansson (omval).
Till Suppleant valdes Birgitta Hillvdrn. (omval)

16 Val till valberedningen: ordférande + 4 ledaméter for en tid av ett ir
Till ordforande valdes Per-Anders Rundlof.
Till ledaméter valdes Georg Wallinder , Bjorn Juhlin och Kenneth Nilsson och Paul Schydlowski.

17 Val av representanter till andra organisationer, bl.a. MLAIC, MLASC,
kontaktpersoner till de olika regionerna samt tiivlingskommittén:
MLAIC:

Jim Eriksson skall tillfrgas om han kan ta den posten annars far styrelsen i uppdrag att leta fram limplig
kandidat.

MLASC:
Mikael Lauth (omval) valdes att representera Sverige i MLASC.

SSSF Tavlingskommitté:
Ordforande Georg Wallinder (omval).
Ledaméter saknas!

Kontaktpersoner for de olika regionerna;

Styrelsen har i uppdrag att uppdatera med kontaktpersonerna.
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18 Motet avslutades.
Motesordforanden tackade de nirvarande och forklarade arsmotet avslutat.

Vid protokollet:
Tomas Luth W7 74 %

Justeras:

Mikael Lauth, métesordforande M{U/[ Cj /J////(\/

Valda justeringsmén:

Magnus Hansson 14 A

) 79 )
Paul Schydlowski r*ég’(/ % L‘W -7
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VERKSAMHETSBERATTELSE

Federation styrelsen far harmed avge foljande beréttelse for verksamhetsaret 2017-01-01 tom

2017-12-31.

Funktiondrerna har varit:

Styrelse:

Ordforande Mikael Lauth
Vice Ordforande Anders Johansson
Kassor Magnus Wolff
Sekreterare Tomas Luth
Ledamot Stefan Nyberg
Suppleant Kenneth Malm
Suppleant Hans Olsson
Revisorer:

Ordinarie Niklas Johansson
Ordinarie Mikael Eriksson
Suppleant Birgitta Hillvarn
Valberedning

Ordf6rande Georg Wallinder
Ledarmot Magnus Hansson
Ledarmot Christer Bjornberg
Ledarmot Bjorn Juhlin
Ledarmot Kenneth Nilsson
Delegater

MLASC

Ordinarie Mikael Lauth
MLAIC Vakant

Ordinarie
TAVLINGSKOMMITTEN:

Georg Wallinder jobbade med att samordna och finna arrangorer till de olika mésterskapen.

MEDLEMMAR:

Under aret har vi 6kat med 44 medlemmar. Vi dr idag 1090 medlemmar.

MOTESVERKSAMHET:

Styrelsen har haft nio (9) protokollforda telefonmoten samt ett flertal telefonmoten for att
diskutera och stimma av det 16pande arbetet.



EKONOMIN
Likviditeten har under aret varit god. Se resultat och balansridkningen.

ARBETSRESULTAT

Ar 2017 har vi svarat pa remissen fran justitiedepartementet, infér nya vapenlag.

Arbetat med uppdatering av hemsidan. I samband med SSSFs 40-érs jubileum togs ett nytt
klistermérke fram.SSSF har haft 16pande kontakt med de andra skytteorganisationerna.

KRUTKORN
Tidningen Krutkorn har utkommit med 4 nummer.

TAVLINGSVERKSAMHETEN

Svenska Misterskap arrangerades av Jimjo SPK.

Sydsvenska Maisterskap arrangerades av Jimjo SPK.

Nordsvenska Misterskap arrangerades av Forsa PK.

Ostsvenska Misterskap arrangerades av Smedsbo PK.

Vistsvenska Masterskap instéllt pga arrangorsbrist.

Vidare genomfordes en kvalificeringsgrundande tivlingar: Hilsingebocken.
SM 1 langhallsskytte arrangerades av Malmo SG.

EUROPAMASTERSKAPEN

Arrangerades 1 Granada 1 Spanien mellan 10-17/9 2017

Magnus Wolff gjorde ett fint resultat i racerklassen Kuchenreuter R och hamnade pa 20 plats.
Mikael Lauth brons i klassen Colt och Guld i Donald Malson.

Johan Karlsson presterade bra med Guld i klasserna Miquelet O och Hizadai O.
Silvermedaljer i klasserna Maximilian O, Pennsylvania O,Tanegashima O och Vetterli O.
och en bronsmedalj i klassen Lamamora R.

NORDISKA MASTERSKAP

Husquarna O: Guld Henrik Sjoholm, Silver Pelle Eliasson

Manton R: Guld Henrik Sjoholm

Lorenzoni O: Silver Pelle Eliasson

Lorenzoni R. Silver Henrik Sjoholm

Miquelet O:Guld Rolf Enquist

Jarmann R: Guld Pelle Eliasson

Mariette: Guld Marie Brunsson, Brons Mikael Lauth

Vetterli O: Guld Rolf Enquist, Silver Georg Vallinder, Brons Kent Forsgren
Vetterli R: Silver Rolf Enquist

Maximilian R: Silver Rolf Enquist

Tanzutsu R: Silver Mikael Lauth

Pennsylvania R: Guld Rolf Enquist

Whitworth O: Silver Kenneth Malm

Whitworth R: Silver Erik-Anders Ahlsund

Cominazzo R:Guld Magnus Hansson

Kuchenreuter O: Guld Lennart Eriksson, Silver Georg Wallinder, Brons Rolf Enquist
Colt Guld: Marie Brunsson, Silver Christer Bjornberg, Brons Kenneth Malm
Walkyria R: Guld Marie Brunsson



Remington Rifle: Silver Kenneth Malm

Remington Match R: Guld Pelle Eliasson, Silver Rolf Pettersson, Brons Géran Hofling
Smith&Wesson O: Silver Geoeg Wallinder

Smith&Wesson R Guld Mikael Lauth, Silver Kent Forsgren

Donald Malson: Brons Christer Bjornberg

Lamarmora R: Brons Henrik Sj6holm

Remington Revolver: Brons Christer Bjornberg

Dirtill kommer flera fina lagmedaljer.

Revolverallsvenskan: 56 lag deltog 1 10 div,
Trippelallsvenskan: 22 lag deltog i 4 div.,
Gevirsallsvenskan: 23 lag deltog 1 4 div.
Hemmabanetivlingen: 151 starter har genomforts.

Tomas Luth sekreterare



Svenska Svartkruts Skytte Federationen
Resultat- och balansrapport per 2017-12-31

(med jimforelse foregiende ar)

RESULTATRAPPORT

INTAKTER

Forsiljning

Debiterad frakt
Medlemsavgifter

Annonser Krutkorn

Netto hemmabana 1)
Netto allsvenskor 1)
Rinta

SUMMA INTAKTER

KOSTNADER
Tiavlingskostnader
Allsvenskor
Resekostnader
Materialkostnader
Krutkorn

Arsméte

Lokalhyra
Kontorsmateriel
Tele/styrelsemoten
Datakommunikation
Porto, postbox
Forsikringar
Redovisning
I'T-hemsida
Bank/plusgiroavgifter
Utbildning
Avsittning Sportfond

Arets resultat
SUMMA KOSTNADER

1) Vissa kostnader for 2017 ars tivlingar har inte kommit in

171231

27504
1191
287350
12000
8120
9719
722
346606

22211
11693
38762
144460
1416
28620
3363
8259

19268
10167
1361
1008
2728

53280
10
346606

161231

34617
1060
278200
10400
2431
716
327424

62861
2203

22813
103690
1404
28428
120
5913
2197
13632
10061
1361
5598
3316
1000
62800
27
327424

innan bokslutet gjordes. De far dirfor belasta ar 2018.

Varekil 2018-02-09

Gull-Britt Soderstrom

BALANSRAPPORT

TILLGANGAR

Fordran medlemmar
Varulager

Varulager férpackn.
Kundfordran
Forutbetalt/upplupet
Forutbetald hyra

Plusgiro

Bankkonto

SUMMA TILLGANGAR

171231

6300
171510
5030
19351
2401
5731
482102
692425

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Sportfond
VM-konto forskott
Ackumulerad vinst
Vinst forra ret
Arets vinst

SUMMA EGET KAPITAL

SKULDER

Skuld till medlem
Leverantorsskulder
Forutbetalda medl.avgifter

Upplupna kostnader
SUMMA SKULDER

TOTAL SKULDBALANS

500529
9148
158935
27

10
668649

8826
14950

23776

692425

161231

36991
116678
10950
4390
11682
2369
109656
372355
665071

447249
158900
35
27
606211

2512
8588
16700
31060
58860

665071



SVENSKA SVARTKRUTS SKYTTE FEDERATIONEN

Revisionsberidttelse

Undertecknade, av arsmote 2017 valdes revisorer for rakenskapsaret 2017, far efter slutford
granskning avge var revisionsberattelse.

Réakenskaperna ar forda med noggrannhet och enligt revisionssed. Balanserade konton ar
specificerade och férda i ny rdkning.

Protokollen fran arsméte och styrelseméten under aret visar pa engagemang for uppgiften och
uppfdljningen av tagna beslut. Nagra beslut som strider mot stadgar har inte konstaterats.

Vi kan darfor rekommendera arsmotet 2018 att

- godkanna resultat- och balansrdkningarna per 2017
- bevilja styrelsen ansvarsfrihet fér forvaltning under 2017
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Mikael Eriksson Niklas Jcﬁﬁwsson



